Sistema  para o
participante
26.804.280/0001-84

21/08/2025 às 15:32:38

Submódulo 2.2 GPS, FGTS e Outras contribuições - Há uma diferença de R$ 0,01 (um centavo) na
planilha Intérprete e Tradutor de Libras - Superior 20 horas, a soma deveria ser R$ 941,09
(novecentos e quarenta e um reais e nove centavos) e a empresa apresentou R$ 941,10 (novecentos e
quarenta e um reais e dez centavos). DEVERÁ SER CORRIGIDO.

Sistema  para o
participante
26.804.280/0001-84

21/08/2025 às 15:32:42
Subtotal (A + B + C + D + E): diferença de 0,01 na soma deste módulos. DEVE SER
CORRIGIDO;

Sistema  para o
participante
26.804.280/0001-84